Krzyzewo

Mak. / Podos'

(1377)

- - Dobeslaus - - eps Ploc. - - ecclesiam in Plonia-
wy mandavimus fundari. - -

Quaquidem ecclesia in honorem s. et ind. Trinitatis,
s. Dorothee et s. Nicolai extitit fundata. - -

Villas infrascriptas, videlicet: Ploniawy, Zblichu,
Gburowo, Wielodroz, Karwacz, Smitrzaska, Rogowo,
Chotkowo, Bobino, Łazy, Suche, Podosie, Zawadi,
Krzyzewo, Jaciażek nomine parrochie cum decimis ma-
nipularibus totius grani et seminis post incolarum
agriculturas ad dictam ecclesiam - - incorporamus.

A. Di. Pi., Vis. 268, 195-195^v

Knizewo
Cryzewo

Paw. ~~Pozarny~~ / Pool's
Mak
(451)

Math. de C. us. Kater

auto. Poran

(more cry...)

Alt 5, 85^v

K

Paw. Makow / Podonie

Czyszewo

(1469)

Georgius de C. (ux. ^{Anna f. Nic.} de

Rzechowo Zalessye)

acta Makow

MKS, 116^v

Krzyszewo
Czyszewo (1475)

Paw. Makoni / Podols

~~ad. 6~~ (in distr. makoniensi)

Nic. de C. bona portionem de C. ✓

comendario et edicē parochiali in Makoni sub
lapsu inscribit. < non solvit, bona prolapsa
sunt ad d. ducem >.

Mk. 6, 1b.

A

Georgio de Evz. n. 149 & confirmatuo

K

~~Paw Kwas / Podlosie~~
~~Nakow / Podlosie~~

Crizewo (1479, 1494, 1494)

divisio inter tres geom. et sororem geom. et fratrem patrem
vigo Petri sorori, tri patrneli

15 mansi una cum area penes gra-
mices Podosskych cessant. Georgio Nancini

20 mansi 20 mansi 15 mansi 20 mansi
nes prescriptam sorore a nomine Margareta, gdm. ecciam
20 mansi penes Carneyew-
penes Dominum et

skye - et iste omnes porciones
medite hereditatis circumiacent et cur-
rent ab angulo alias ad wangla
silve dicte Rozanisa usque ad
fluvium dictum Brizoz.

ex relictis indicii Nakow. MK6.319

~~Podol~~ / Podol
mak

Grzyschewo (Grzyschewo) (1483, 1487)

Sub anno 1483 ego Margaretha de C.
ux. Alexii opidani de Prassnysch tale facio
testamentum:

1° - lego et do ecclesie parochiali in Prassnysch
ad eius edificacionem 3 sexag. super patri-
monio meo in C. inter fratres germanos
meos me concernentem et 3 sexag. inter
presbiteros, qui tunc fuerunt in Prassnysch
do et lego.

2° - Lego viro meo Alexio 3 mansos in dicta C.
inter fratres meos, qui tenebuntur dare ei-
dem Alexio 3½ sexag. racione dictorum
3 mansorum.

3° - Item lego et do Nicolao presbitero, qui scripsit

testamentum, 20 gr., quos in cistula habeo.

1347

~~Pras~~/
mak

Krzschevo

(1487)

Nobilis Gregorius de K. recognovit se
debere ratione testamentarie legationis ol.
honeste Margarete de K., uxoris Alexii
epidani de Przassmysch, 6 sexag.
venerabili Michaeli plebano in Przassmysch
et ecclesie sue.

A. Di. Pr., Ep. 10, 536

Crizideve angulus

Mak ^{Pnas/Podos}

(1489)

divisio bonae que iacet inter ^{Pnas/Podos} zavadii et
Podoschyl, incipiendo a pariete que est
inter angulos \square chyedleu et Pygyenyeyz
ita, quod medietas que vadit circa bona za-
vadii, spectabit ad ins., medietas vero que
vadit circa fl. Orzia, spectabit ad Podo-
schyl

F Cr. et Yacphyask usque ad parietem
que est inter angulos.

Mk. 6, 227

1763

Prus/Podo?

Krysehevo

(ent. max/'')

(1489)

In causa venerabilis Stanislai
prepositi Polth. contra no-
bilem Nicolaum de K, preposi-
tus proposuit, quia ipse Nico-
laus, cuius fuit procurator
ville sue Obrythe, contra vo-
luntatem prepositi rapuit
Kmethoni suo 2 boves et 14
oves et vendidit et pro se

A. S. P. Ep. 10, 686-687

usurpavit item a Kmethone
10 gr. et florenum recepit,
petens ipsum ad omnia
predicta solvenda cogi.

Paw. ~~Prus~~ / Podhane

Kzischewo

divisione inter filios Nic.

Vansch de Dobnau

(1491)

10h. censu-

runt: hereditas Bogathe dicta et pre-
dium Bobowo et mansus empcionis
Sabbiky usque ad antique Granices
que vadunt per Lippiny cum silva
et Borra in Bohis R. et cum rippa
Oriz nechon tota jorio Vyeliedrosch
inter mobiles et ferrigeas in dist.
Czechou.

MKG. 274^v - 275^v

Paw. ^{Mar} ~~Parasitica~~ / Podus

Carizowo

(1991)

ville Bogathe, Boboro,
^{entus}
mansions apud Sadeky
peines dypnyng hylodhos
Carizowo in distr.

Cyellon.

divisione aint johi subpinc.
f. Shin Nic' Vansse de Bogathe
pal. Mar.

1846°

Paw. makow / Podos

Kryzewo

(1504, 1523)

ingera in Młodzakowo

~~na~~ in niva al. na ostrówce

versus k.

Mx 22.196.

854

Fries

Malc. /

Knyzewo

(1508)

Nob. Martinus de K. prestitit iura-
mentum super destructione oraculi
per Nicolaum plebanum in Carnyewo.

Q. 6j. Pi. Ep. 16, 300

Krzyżewo
nob. Nic. Krz. wski, homo etatis 60 vel ultra
habuit amicum Martinum vicar. in Podorogze

Mat^{linas} / Podorogze
(1511)

Putt. fest. 1, 126.

Congressewo

Mak / Podos'
(1512)

nob. Andr. f. Georgii de C. recedendo
a me dist. Chakou.

* Cièch. wèu. 5,50^u

Paw. ~~Pras~~ / Podos
Mah

Czyssewo (1579)

porciones in Bogathe-, Wyelyo-
dnosch, Czyssewo, Bobowo, Stras-
dzewo, Zebzyky una cum porcio-
niens in Gosthkowo, dyssa-
gora, Warszewo, Zebzyky in
districtibus Praszmen. et Mar-

Kovien. Pras. in Joannis de Bogathe ux. Andree
Rudzyensky Joanni Vylciky in Pauli de
Sylla vendit

Mk 39. 7.

Krzezewo

mak. 2

24 IV 1520

Petrus Andree de K. dooc. Pdoc. 2 gr. solwit.

Paulus Andree de K. dooc. Pdoc. 2 gr. solwit.

Student Uniw. krak.

A S II, 199

może [= Krzezewo, mak. Andrzej tu znany 1512 kp]

Krzizewo

Mak / Podosi

(1522)

Stanislaus et Janussius duces Masovie : ex registro iudicii
terrestris Cziechonomiensis de anno 1518 : Pomtitorius de
Pawlowo castellanus Cziechonomiensis ac nobiles Margaretha
et Dorothea filie olim nobilis Joannis de Bogathe habentes
ad latus nobiles videlicet Margaretha Andream Powsinski
Czolek de Cabathy et Dorothea Stanislaum Lekowski maritos
suos recognoverunt, quia tenentur 630 sexag. gr. in 1/2 gr. nobili
Sigismundo de Dobzankowo filio olim magnifici Nicolai Wasch
palatini Masovie de Bogathe ad 18 septimanas solvere. Casu quo
non solverint extunc omnes portiones suas in et super bonis
Bogathe. Wieliedrosz, Bobowe in districtu Przasniskensi et
K. in districtu Makoviensi, nichil excepiendo preter derelicta
et devoluta si que evenerint futura post aliquam ex sororibus

germanis dictarum Margarethe et Dorothee, videlicet Barbare, Anne, Elizabeth, Rose, Catherine quorum derelicta si evenerint non nisi inter sorores germanas et prefatum castellanum Cricchonoviensem equali portione dividi debent non obstante quadam reformatione priori per nobilem Annam consortem nobilis Venceslai de Breserie prefato Sigismundo patrno suo facta, a qua prefatus Sigismundus quo ad hanc clausulam de derelictis sororum germanarum discessit necnon et omnes porciones suas ipsas quovismodo in bonis et hereditariis patri ipsarum venerabilis Jacobi de Gostkowo canonici Warschoriensis videlicet Gostkowo, Washowo, Kishagora, Solbyky concernentes et concernendas devolvendas... ad prefatum Sigismundum de Dobzankowo perdent."

AGAD, perg. 2036

→ Makj Polak

Krzyzewo

(1523)

Stanislaus et Janussius duces Masovie: nobilis ac honesta Zophia
filia olim nobilis Sigismundi de Bogathe consors vero generosi
Adriani de Golyanyo vexilliferi Komzensis recognovit quia 350
secep. gr. in 1/2 gr. infra hinc ad 18 septimanarum tenetur solvere
nobili Joanni fratri suo de eadem Bogathe. Casu vero non solvenit
extunc totam porcionem nam in bonis et hereditatibus videlicet
Bogathe, Vieliedross, Dobzankowo, Vazowo, Splycha, Syracowo,
diesczno, Gosthkowo, Lysagora, Bobowo, Volia, K. et Ldbyky
cum omnibus utilitatibus etc. perdet.

AGAD, perg. 2037